
, .

( VALISANNIO -ti
" zlm o:. SPE Cll\lE
C~ncr :: ':I: t cml lc r: i( 3r: l~'I ~ ii l 'J

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE

N.26 DEL 31 LUGLIO 2020

Oggetto: Bando contributi alle PMI per l'abbattimento del tasso d'interesse sui finanziamenti - Anno

2020 - risultante istruttoria e ammissione a contributo.

IL DIRETTORE
richiamato l'art.12 dello Statuto di Valisannio, il quale prevede che "11 Direttore assicura l'esecuzione delle

decisioni del Consiglio di Amministrazione ed il buon andamento di ogni iniziativa programmata... Svolge

ogni altra funzione assegnategli dal Regolamento per la disciplina della gestione patrimoniale e finanziaria

delle Camere di commercio e dallo Statuto aziendale ";

vista la deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 7 del 27/04/2020 con la quale, si è preso atto di

quanto stabilito dalla Giunta della Camera di Commercio di Benevento con delibera n.21 del 10 aprile u.s,

inerente anche, tra l'altro, alla gestione del bando per l'abbattimento del tasso d'interesse sui finanziamenti

concessi dalla banche alle imprese utilizzando, per tale attività, parte dello stanziamento di €520.00,00 già

fissato nel bilancio aziendale corrente e prevedendo per il plafond del bando un impegno complessivo di €

100.00,00 valutando, in considerazione delle numero delle domande che perverranno, l'eventuale

rifinanziamento da parte della Camera di commercio;

considerato che con Determinazione Dirigenziale n. 76 del 27 aprile 2020 è stato approvato e pubblicato il

bando in oggetto di cui Valisannio, ai sensi della deliberazione di cui sopra, è Soggetto Gestore;

considerato che Valisannio ha attivato regolarmente tutte le procedure per la prevista gestione telematica

delle pratiche attraverso i servizi Infocamere Agef-Telernaco- Servizi E- gov e Agef Gestione Contributi, si è

regolarmente profilata per le dovute annotazioni sul Registro Nazionale degli Aiuti ai fini del rilascio del COR

impresa e si è abilitata al rilascio del CUP- Codice Unico di progetto (Dipartimento per la programmazione e

il coordinamento della politica economica;

considerato che, con precedente determinazione n.19 del 15.7.2020, sono state ammesse con riserva le

imprese FILIPPELLI SERVICES DI FILIPPELLI ETTORE & C. S.A.S. - Pratica M20626S3209 e PEZZULLO

PASQUALE - Pratica M20702M5934 e che le stesse hanno provveduto a regolarizzare la propria posizione;

considerato che dal 7 al 28 luglio 2020 sono pervenute per via telematica n.27 domande di cui n.18 risultano

ammissibili a contributo; n.2 escluse e n.7 sospese per la regolarizzazione della posizione;

tenuto conto dell'istruttoria dell'ufficio in ordine alla legittimità e regolarità procedimentale come risultante

dall'allegato "Istruttoria procedimentale e di merito" parte integrante del presente prowedimento;

DETERMINA

di ammettere a contributo le domande di n.20 imprese, di non accogliere la richiesta di contributo di n.2

imprese e di riservarsi l'istruttoria di n.7 domande di imprese sospese per la regolarizzazione della propria

posizione, così come risultante dall'allegato al presente prowedimento.



( VALISANNIO ti
~1If1;D:' SPECIALE
C<1n cr;:;di :: C n: .l 1 ~ : : : C· a C' ':!'J ~r, I J

ALLEGATO ALLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 26 DEL 31.7.2020

DOMANDE IMPRESE AMMESSE A CONTRIBUTO

N. PRATICA DENOMINAZIONE SEDE LEGALE PARTITA IVA IMPORTO COR CUP

IMPRESA CODICE FISCALE CONCESSO

1 M20626S3209 FILIPPELLI SERVICES DI FILIPPELLI EDORE & C S.A.S. GUARDIA SANFRAMONDI 01605210622 € 342,12 2523894 F13D200011200(

2 M20702M5934 PEZZULLO PASQUALE SAN LORENZO MAGGIORE PZZPQL69E13Z401C € 573,28 2523942 F83D200040000(

3 M20707N0050 M.CZ. MANUTENZIONI SRL VITULANO 01514160629 € 575,51 2524560 F53D20000660OC

4 M20707S2325 LE TAVERNOLE S.N.C DI LUIGI EFEDERICO FALCO PAOLISI 01372420628 € 752,32 2524634 F33D200010500(

5 M20707S3158 MOBILI USATI DI NAPOLITANO BRUNO AIROLA NPLBRN87S041197M € 479,47 2527011 F13D200011400(

6 M20707S4833 SALI ETABACCHI DIODATO DI DIODATO MARIANO PAOLISI DDTMRN87S10A783Z € 277,46 2524781 F33D20001060OC

7 M20708S1415 NON SOLO ZUCCHERO SNCDI TEDESCO ROSAMARIA VITULANO 01605830627 € 575,51 2524868 F53D200006700(

8 M20709R0758 THE L1FFEY IRISH PUB S.R.L.S. BENEVENTO 01723700629 € 397,25 2525080 F83D200040400(

9 M20710M1119 ITS INFORMATICA S.A.S. DI ABATE MARINA & C MONTESARCHIO 01343410625 € 903,26 2525356 F73D200005600(

10 M20713L0121 ALGEN SRL BENEVENTO 01523880621 € 885,40 2525719 F83D200040500(

11 M20713M5122 L'ARTE DEI SAPORI SAS DI ERIKA DI CROSTA GUARDIA SANFRAMONDI 01596080620 € 451,41 2525803 F13D200011300(

12 M20713M5339 D'ONOFRIO ANIELLO FIORI MONTESARCHIO DNFNLL84A16A783D € 650,50 2525978 F73D20000570OC

13 M20714K4436 SI.TEM. SRL MONTESARCHIO 01453020628 € 1.247,20 2526033 F73D20000580OC

14 M20715M2818 PANIFICIO DA LUCIA & NICOLADI CASSELLA CUSANO MUTRI 01629820620 € 320,15 2526094 F83D200040600(
GIOVANNA & C S.A.S.

15 M20716L2032 THERMO HABITAT S.R.L. BENEVENTO 01581260625 € 666,59 2526164 F83D200040700(

16 M20717P5124 FRANCEMILI DI DEL NIGRO DINA CERRETO SANNITA DLNDNI69L66L086X € 524,24 2526416 F53D200006800(



....

17 M20717T5022 FARINA ANGELA SAN MARTINO SANNITA FRNNGL68S46B963W € 294,20 2526598 F23D200011O(

18 M20716R5535 NEW MODA SRLS TELESE TERME 01583400625 € 844,48 2526249 F23D20001091

19 M20727XQSR BALDINO MARIA CERRETO SANNITA BLDMRA70R54L0861 € 752,32 2526658 F53D20000691

20 M207235M7QC PARENTE CESARE PONTE PRTCSR80S29A783B € 694,16 2526716 F83D2000408'


